INMOBILIARIA SANTO DOMINGO INSANDO S. A.

Quito - Ecuador

88843

Quito, 1 de junio de 2007

Señorita ingeniera
CATALINA DE LOS ANGELES SANCHEZ VILLACIS
Ciudad.-

Estimada ingeniera:

Me es grato poner en su conocimiento que, la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía INMOBILIARIA SANTO DOMINGO INSANDO S.A. en la sesión celebrada el 31 de mayo de 2007, tuvo el acierto de designar y nombrar a usted como Gerente General de la compañía, para el período estatutario de dos años. En la calidad indicada usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de INMOBILIARIA SANTO DOMINGO INSANDO S.A. y las atribuciones establecidas en la Ley de Compañías y en los artículos 22 y 23 del Estatuto Social.

INMOBILIARIA SANTO DOMINGO INSANDO S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada el 30 de noviembre de 1999, ante el Notario Vigésimo Noveno del cantón Quito, Doctor Rodrigo Salgado Valdez e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 23 de febrero de 2000, bajo el No. 428, Tomo 131. Mediante escritura pública celebrada el 27 de noviembre de 2002, ante el Notario Vigésimo Noveno del Cantón Quito, e inscrita en el Registro Mercantil el 28 de enero de 2003, bajo el No. 280, Tomo 134, la compañía reformó su Estatuto Social.

Con mis mejores deseos de éxito en sus funciones.

José Oriol Marcos P. Presidente de la Junta

Acepto el nombramiento que antecede. Quito, 1 de junio de 2007.

Ing. Catalina de los Angeles Sánchez Villacís C.I. 170729636-2

Con esta fecha queda inscrito el documento bajo el No	
	4-1 A
de Nombramientos Tomo No.	1.3.8.
Quito, a 12 JUL 2011 RECISTRO WERCHNTIL Dr. Baúl Gaybor Secaire REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO	ON SHO MERCAN